UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          /VHXH Đăk Kôi, ngày      tháng     năm
V/v tham mưu Ủy ban nhân dân xã

lập danh sách đại biểu già làng tiêu

biểu trong vùng đồng bào dân tộc

thiểu số xã Đăk Kôi tham dự Hội

nghị năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 455/SDTTG-DT ngày 21/8/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc lập danh sách đại biểu già làng, trưởng thôn,

người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi

tham dự Hội nghị năm 2025.

Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân xã lập danh sách đại

biểu già làng tiêu biểu trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số xã tham dự Hội nghị

năm 2025 (Có dự thảo Văn bản và Danh sách kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Xuân Linh

		2025-08-22T10:23:48+0700

		2025-08-22T10:25:22+0700

		2025-08-22T10:25:22+0700

		2025-08-22T10:25:22+0700

		2025-08-22T10:25:22+0700

		2025-08-22T10:25:22+0700